

Nº20212510M072HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

bionexo

Objeto: ACESSÓRIOS MÉDICOS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 18 de Novembro de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/12/2021 07:35

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 191883647

COTACAO 12166 - ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HMI - NOVEMBRO/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor, *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES - (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	01/11/2021	28 ddl	CIF	null
2	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO cassia pinto - (62) 39248446 ccafhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/11/2021	30 ddl - Boleto	CIF	null
3	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diã³genes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	05/11/2021	30 ddl	CIF	NAO TEREMOS EXPEDIENTE DIA 01/11 E 02/11
4	Is Costa Central Telemedicina RIALMA - GO Italo Seixas Costa - (62) 992002061 vendas@hospicenter.com.br Mais informações	R\$ 240,0000	2 dias após confirmação	01/11/2021	30 ddl	CIF	null
5	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA ELDORADO DO SUL - RS Cleiton machado - (51) 996913544 comercial2@jblservicos.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	01/11/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
6	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	12 dias após confirmação	27/11/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - UNIDADE	38282	-	ASPIRADOR PARA VACUO (VACUOMETRO) 500ML, AXMED	INDIVIDUAL	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 130,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,300,0000	Victor Vale 12/11/2021 17:01
Total Parcial:											10,0	R\$ 1,300,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO DE PRESSAO ADULTO (ANALOGICO) -	42511	-	AP. DE PRESSAO ADULTO BRAC.	CAIXA	Ccaf Comercio De	null	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 325,0000	Victor Vale

UNIDADE

METAL S/ESTETO,
PREMIUMMedicamentos E
Material
Hospitalar Eireli12/11/2021
17:01**Total
Parcial:** 5.0 R\$
325,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 FRASCO DE VIDRO S/TAMPA P/ASPIRACAO 500ML - UNIDADE	38266	-	FRASCO SORO AURORA 500ML - CRISTALERIA - CRISTALERIA	UNIDADE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	TEMOS ESTOQUE	-	R\$ 17,1000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 171,0000	Victor Vale 12/11/2021 17:01
Total Parcial:											10.0	R\$ 171,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA FIBRA OTICA N 4 - FEITA EM AÇO INOXIDÁVEL/ACABAMENTO ARRENDONDADO, ANTI-REFLEXO/ESTERELIZAÇÃO EM ÓXIDO ETILENO OU AUTOCLAVÁVEL A 134 C (5MIN.)	26638	-	Lamina para laringoscopia curva fibra optica tamanho conforme o descritivo. - Hospicenter - Hospicenter	CAIXA	Is Costa Central Telemedicina	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 120,0000	Victor Vale 19/11/2021 12:06
9 LAMINA P/ LARINGOSCOPIO FIBRA OTICA RETA N 01 - EQUIVALENTE A WELCH ALLYN	27318	-	Lamina para laringoscopia Reta fibra optica tamanho conforme o descritivo. Hospicenter - Hospicenter - Hospicenter	CAIXA	Is Costa Central Telemedicina	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 120,0000	Victor Vale 19/11/2021 12:06
Total Parcial:											2.0	R\$ 240,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 BRACADEIRA AD CIRC. 10 X 19 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE	42426	-	MAGUITO-BRACADEIRA ADULTO 01 VIA - MED-LINK - MEDLINK	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	compativel MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8	;Fornecedores 1, 2 e 3 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 69,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 349,5000	Victor Vale 12/11/2021 17:01
4 BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE	37875	-	MANGUITO NEONATAL DESCARTAVEL - MED-LINK - MEDLINK	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	compativel com mindray pm9000/t8 tamnhos 3,1-5,7	;Fornecedores 1 e 2 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 225,0000	Victor Vale 12/11/2021 17:01
6 CANETA DE BISTURI - UNIDADE	39251	-	CANETA P/ BISTURI ELETROCIRURGICAS REUTILIZAVEL - - SIMILAR COMPATIVEL	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	autoclavavel e comando pedal	;Fornecedores 1 e 2 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1,500,0000	Victor Vale 12/11/2021 17:01
10 SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL C/ O MONITOR MINDRAY PM 9000 - UNIDADE	38040	-	sensor oximetria infantil / neo - VEPEX - vepex	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	compativel com monitor mindray pm 9000	;Fornecedores 1 e 2 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 255,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1,275,0000	Victor Vale 12/11/2021 17:01
11 SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - UNIDADE	38041	-	sensor oximetria infantil / neo - VEPEX - vepex	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8	;Fornecedores 1, e 2 Não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 255,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1,275,0000	Victor Vale 12/11/2021 17:01
12 SENSOR SPO2 P/ MONITOR DRAGER INFINTY DELTA XL ->	38044	-	sensor oximetria adulto - VEPEX	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	compativel MONITOR DRAGER	;Fornecedores 1 e 2 Não atendem a	R\$ 255,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1,275,0000	Victor Vale

SENSOR SPO2 P/
MONITOR DRAGER
INFINITY DELTA XL
ADULTO. - UNIDADE

MEDICO HOSPITALAR
LTDA

INFINITY DELTA XL
condição de
pagamento/prazo.

12/11/2021
17:01

Total Parcial: 35.0 R\$ 5.899,5000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 CANETA BIPOLAR P/ELETROCAUTERIO COMPAT. APARELHO WEM SS-501 - UNIDADE	39247	-	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;Fornecedor 1 Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 348,4000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3.484,0000	Victor Vale 12/11/2021 17:01

Total Parcial: 10.0 R\$ 3.484,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 72.0 R\$ 11.419,5000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página